
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

PREGÃO 90023/2025

Às 11:49 horas do dia 09 de junho do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
JANDER LUIZ LOSS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 824/2025, Pregão nº 90023/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para aquisição de 2 (dois) ônibus escolares, atendendo as necessidades do Departamento
de Educação e Cultura.

Entrega de propostas: De 21/05/2025 às 08:00 até 05/06/2025 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 05/06/2025 às 08:30 (horário de Brasília)

UF da UASG: PR

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 05/06/2025 às 08:30:00
A sessão pública está aberta. Até 2 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 2
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 05/06/2025 às 08:30:40 Bom dia Senhores Licitantes!

Sistema 05/06/2025 às 08:30:45
Estamos iniciando a Sessão de Abertura do Pregão Eletrônico nº 90023/2025. Alguns avisos
importantes:

Sistema 05/06/2025 às 08:30:49
Sugerimos que cada licitante baixe o APLICATIVO do “Compras.gov.br” no seu celular e marque
o número desta licitação como favorito para receber notificações em relação ao andamento do
Pregão.

Sistema 05/06/2025 às 08:30:54
Recomendamos que os licitantes mantenham TODOS os VI níveis de cadastramento do SICAF
atualizados para fins de julgamento da fase de habilitação.

Sistema 05/06/2025 às 08:30:58
O modo de disputa será “ABERTO E FECHADO”, em que os licitantes deverão apresentar lances
públicos e sucessivos., com prorrogações.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:03
Importante salientar que nos preços cotados na proposta deverão estar inclusos todos os valores
incidentes, tais como taxas, impostos, contribuições, fretes, de forma que o objeto do certame não
tenha ônus adicional para o Município de Marmeleiro.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:07
Compete ao licitante acompanhar as operações no Sistema Eletrônico, sendo responsável pelo ônus
decorrente da perda de negócios diante da inobservância de qualquer convocação/mensagem
enviada, solicitada ou emitida pelo Sistema e Pregoeira, assim como de sua desconexão.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:12
Dessa maneira, solicito que tenham seriedade nas informações postadas, a fim de que não
tenhamos prejuízos e muito menos problemas jurídicos com este certame. Informo que sempre
comunico pelo CHAT, dentro de cada sessão, a data e o horário das sessões seguintes.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:16

Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública,
firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais os quais regem o certame.
Sabem, por consequência, que a declaração de possuir condições de participação sem tê-las pode
acarretar a propositura de SANÇÃO ADMINISTRATIVA.

1 de 809/06/2025 11:49

261



UASG 454524 PREGÃO 90023/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 05/06/2025 às 08:31:20
Durante a fase de lances, o próprio licitante poderá excluir um lance errado, porém UMA ÚNICA
VEZ e no intervalo de 15 segundos após o registro no sistema.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:24
Já os pedidos de desclassificação/desistência de propostas somente serão aceitos por esta Pregoeira
se a argumentação for coerente e embasada. Peço então que estejam atentos para o lançamento dos
valores propostos.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:29
Quanto ao registro dos valores dos lances, ressalto que o sistema Compras.Gov foi parametrizado
para considerar 04 (quatro) casas decimais depois da vírgula. Portanto, fiquem atentos ao adequado
registro do valor, a fim de evitar o cadastro de lances manifestamente inexequíveis.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:34
De acordo com a Lei nº 14.133/2021, a intenção de recurso ocorrerá em 2 momentos, ou seja, após
a fase de julgamento de proposta e após a fase de habilitação (10 minutos para cada), porém a
interposição das razões de recurso é em momento único e após a fase de habilitação.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:39
Caso não seja possível, por algum motivo, enviar os documentos pelo sistema Compras.Gov, o
licitante poderá, DESDE QUE DENTRO DO PRAZO DA CONVOCAÇÃO, solicitar a Pregoeira,
pelo e-mail licitacao@marmeleiro.pr.gov.br, prorrogação da convocação do anexo no sistema.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:43
O envio de originais e/ou de cópias autenticadas da documentação somente deverá ocorrer caso a
Pregoeira efetue tal solicitação.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:46
Peço que prestem atenção a TODAS as condições previstas no Edital deste Pregão, especialmente
quanto à documentação de habilitação, bem como quanto à proposta ajustada ao lance final que
deve ser inserida no sistema Compras.Gov após solicitação pela Pregoeira.

Sistema 05/06/2025 às 08:31:51

Cabe a esta Pregoeira apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos
durante este certame com o ComprasGov, deve-se entrar em contato na rede Serpro, que gerencia o
sistema através do fone 0800-978-9001, ou ainda através do link
https://portaldeservicos.economia.gov.br/pt#/

Sistema 05/06/2025 às 08:56:45
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 05/06/2025 às 08:58:04 Bom dia senhores Licitantes!

Sistema 05/06/2025 às 08:58:23
Consulta realizada por meio do site https://certidoes.cgu.gov.br/e no SICAF, não apresentou
nenhuma vedação de participação em licitação ou contratação para a empresa, RODO OESTE
VEICULOS E PECAS LTDA junto a este órgão.

Sistema 05/06/2025 às 08:58:27
Assim, solicito a proposta ajustada de acordo com o último lance para cada empresa, no prazo
máximo de 02 (duas) horas.

Sistema 05/06/2025 às 08:58:33
Senhores licitantes, juntamente com a proposta ajustada, solicito que seja encaminhado os
documentos solicitados no item 4.4. do Anexo I – Termo de Referência:

Sistema 05/06/2025 às 08:58:41
4.4. APRESENTAÇÃO DE CATÁLOGOS, FICHA TÉCNICA OU QUALQUER OUTRO
DOCUMENTO QUE DEMONSTRE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

Sistema 05/06/2025 às 08:58:49

4.4.1. As licitantes classificadas em primeiro lugar deverão enviar do ITEM 01 ao Pregoeiro SOB
PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO, no prazo máximo de 02 (duas) horas após realizada a
negociação, juntamente com a proposta adequada ao último lance ofertado, através de solicitação
via CHAT, na Plataforma do COMPRAS.GOV, catálogo, imagem...

Sistema 05/06/2025 às 08:58:55
...ficha técnica ou qualquer outro documento do Fabricante/marca, em língua portuguesa, que
demonstre compatibilidade das especificações técnicas e descrição dos produtos constantes neste
termo, privilegiando o direito à informação no processo licitatório.

Sistema 05/06/2025 às 08:59:01

4.4.2. TODO OU QUALQUER DOCUMENTO APRESENTADO, CASO SUAS
INFORMAÇÕES ESTIVEREM INCOMPLETAS EM RELAÇÃO A DESCRIÇÃO DOS
PRODUTOS PARA ANALISE, SERÁ CONSIDERADO INAPTO E A EMPRESA
DESCLASSIFICADA DO ITEM.

Sistema 05/06/2025 às 08:59:08 Segue a empresa convocada e seu item:

Sistema 05/06/2025 às 08:59:19 RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA: Item 01.

Sistema 05/06/2025 às 09:00:12
Caso haja necessidade de prorrogação dos prazos estabelecidos, peço aos senhores que encaminhem
as solicitações e justificativas através do e-mail licitacao@marmeleiro.pr.gov.br.

2 de 809/06/2025 11:49

262



UASG 454524 PREGÃO 90023/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 05/06/2025 às 09:00:33
Nova comunicação da Pregoeira será feita 05/06/2025 às 11h30, no chat da Plataforma
COMPRASNET.

Sistema 05/06/2025 às 11:30:04 Bom dia, Senhores licitantes!

Sistema 05/06/2025 às 11:30:08
Informo que a empresa RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA, anexou sua proposta
ajustada bem como outros documentos, dentro do prazo determinado.

Sistema 05/06/2025 às 11:30:12
Informo que os documentos anexados pelas licitantes, foram encaminhados ao Departamento de
Educação e Cultura para análise.

Sistema 05/06/2025 às 11:30:15
Nova comunicação da Pregoeira será feita 06/06/2025 às 13h30, no chat da Plataforma
COMPRASNET.

Sistema 06/06/2025 às 13:31:18 Boa tarde senhores licitantes!

Sistema 06/06/2025 às 13:31:22
Informo que os documentos encaminhados ao Departamento de Educação e Cultura para análise,
ainda não retornaram ao Setor de Licitações.

Sistema 06/06/2025 às 13:31:26
Nova comunicação da Pregoeira será feita 06/06/2025 às 15h, no chat da Plataforma
COMPRASNET.

Sistema 06/06/2025 às 14:59:27 Boa tarde senhores licitantes!

Sistema 06/06/2025 às 14:59:37
Informo que os documentos encaminhados ao Departamento de Educação e Cultura para análise,
ainda não retornaram ao Setor de Licitações.

Sistema 06/06/2025 às 14:59:42
Nova comunicação da Pregoeira será feita 09/06/2025 às 10h, no chat da Plataforma
COMPRASNET.

Sistema 09/06/2025 às 10:01:09 Bom dia senhores licitantes!

Sistema 09/06/2025 às 10:01:13
Comunico que o Parecer está disponível no site:
https://www.marmeleiro.pr.gov.br/arquivos/licitacoes/090625_1749472780-5%20-
%20Parecer%20de%20Confer%C3%AAncia%20de%20Documentos%20T%C3%A9cnicos.pdf

Sistema 09/06/2025 às 10:01:17 Conforme o Parecer de Análise dos documentos apresentados:

Sistema 09/06/2025 às 10:01:22 Foi APROVADO o item: 01.

Sistema 09/06/2025 às 10:01:26
Informo que farei o aceite da proposta na fase de julgamento. Após o prazo para recurso da fase de
julgamento, retorno com informações referente aos documentos de habilitação.

Sistema 09/06/2025 às 10:12:10 Senhores licitantes!

Sistema 09/06/2025 às 10:12:17
Informo que realizada a análise dos documentos de habilitação da empresa constantes no SICAF,
os encaminhados juntamente com a proposta ajustada, verificou-se que a empresa RODO OESTE
VEICULOS E PECAS LTDA cumpre com as exigências fixadas em edital.

Sistema 09/06/2025 às 10:12:22 Informo que farei a habilitação da licitante ganhadora.

Sistema 09/06/2025 às 10:12:26
Informo que os documentos de habilitação se encontram publicados no site da Prefeitura
Municipal e Portal da Transparência.

Sistema 09/06/2025 às 10:12:29
Caso alguma intenção de recurso seja registrada, será aberto o prazo de 3 (três) dias úteis para
apresentação das razões recursais no sistema, seguido de igual prazo para as contrarrazões.

Sistema 09/06/2025 às 10:12:33
Se a Pregoeira julgar procedente o recurso, será realizado o retorno do pregão para a fase de
julgamento, retificando-se os atos inquinados de irregularidades/ilegalidades, repetindo-se as fases
subsequentes.

Sistema 09/06/2025 às 10:12:37 Desde já, gostaria de agradecer a todos pela participação neste pregão.

Sistema 09/06/2025 às 10:12:41 Demais informações poderão ser obtidas via e-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br

Eventos da compra

3 de 809/06/2025 11:49

263



UASG 454524 PREGÃO 90023/2025

Data/Hora Descrição

05/06/2025 às 08:30:00 Abertura da sessão pública

05/06/2025 às 08:56:44 Início da etapa de julgamento de propostas

4 de 809/06/2025 11:49

264



UASG 454524 PREGÃO 90023/2025

Item 1 - Ônibus

Ônibus Potência: Mínimo 155 CV, Capacidade: 45 Lugares, Quantidade Portas: 2, Cor: Branca, Características Adicionais: Plataforma
Elevatória Veicular Automática

Quantidade: 2 Valor estimado: R$ 601.700,0000 (unitário)

R$ 1.203.400,0000 (total)Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo mínimo entre lances: R$ 10,0000 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.826.***-*4 - JANDER LUIZ LOSS para RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ
20.290.311/0001-40, melhor lance: R$ 546.988,0000 (unitário) / R$ 1.093.976,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

53.712.447/0001-50 - ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 670.000,0000 (unitário)
R$ 1.340.000,0000 (total)

-

Marca/Fabricante: Agrale/Mascarello

Modelo/versão: MA 9.2/Gran Micro S3

Valor proposta: R$ 670.000,0000 (unitário)
R$ 1.340.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 2

49.422.071/0001-71 - BELLATRIX VEICULOS E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 598.800,0000 (unitário)
R$ 1.197.600,0000 (total)

-

Marca/Fabricante: MASCARELLO / AGRALE

Modelo/versão: GRAN MICRO S3 / MA 9.2

Valor proposta: R$ 650.000,0000 (unitário)
R$ 1.300.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 2

04.302.796/0001-98 - FORZA IMPLEMENTOS E CAMINHOES
LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 610.000,0000 (unitário)
R$ 1.220.000,0000 (total)

-

Marca/Fabricante: AGRALE

Modelo/versão: MA10

Valor proposta: R$ 625.000,0000 (unitário)
R$ 1.250.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 2

5 de 809/06/2025 11:49

265



UASG 454524 PREGÃO 90023/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

23.008.729/0001-00 - INGA CAMINHOES LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SC

R$ 560.000,0000 (unitário)
R$ 1.120.000,0000 (total)

-

Marca/Fabricante: MERCEDES BENZ

Modelo/versão: LO 916/48 - GRANMICRO S3 - MASCARELLO

Valor proposta: R$ 601.000,0000 (unitário)
R$ 1.202.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 2

03.093.776/0008-68 - MANUPA COMERCIO EXPORTACAO
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS
ADAPTADOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 750.000,0000 (unitário)
R$ 1.500.000,0000 (total)

-

Marca/Fabricante: CHASSI AGRALE

Modelo/versão: CARROCERIA MASCARELLO

Valor proposta: R$ 750.000,0000 (unitário)
R$ 1.500.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 2

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 617.043,3500 (unitário)
R$ 1.234.086,7000 (total)

-

Marca/Fabricante: Ônibus Potência: Mínimo 155 CV, Capacidade: 45 Lug

Modelo/versão: Ônibus Potência: Mínimo 155 CV, Capacidade: 45 Lug

Valor proposta: R$ 617.043,3500 (unitário)
R$ 1.234.086,7000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 2

20.290.311/0001-40 - RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PR

R$ 546.988,0000 (unitário)
R$ 1.093.976,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: MARCOPOLO

Modelo/versão: VOLARE V9L ATTACK 9

Valor proposta: R$ 601.700,0000 (unitário)
R$ 1.203.400,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

05/06/2025 às 08:35:05 04.302.796/0001-98 R$ 620.000,0000

05/06/2025 às 08:35:25 04.302.796/0001-98 R$ 615.500,0000

05/06/2025 às 08:36:42 49.422.071/0001-71 R$ 601.500,0000

05/06/2025 às 08:46:45 23.008.729/0001-00 R$ 600.000,0000

05/06/2025 às 08:51:51 04.302.796/0001-98 R$ 610.000,0000

05/06/2025 às 08:52:27 23.008.729/0001-00 R$ 560.000,0000

05/06/2025 às 08:52:28 49.422.071/0001-71 R$ 598.800,0000

6 de 809/06/2025 11:49

266



UASG 454524 PREGÃO 90023/2025

Data/hora Participante Lance

05/06/2025 às 08:54:37 20.290.311/0001-40 R$ 546.988,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 05/06/2025 às 08:30:00 A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 2 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 05/06/2025 às 08:32:00 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 05/06/2025 às 08:51:41

A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 08:56:41 do dia 05/06/2025. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 600.000,0000 e R$ 617.043,3500 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES
73/2022.

Sistema 05/06/2025 às 08:56:42
A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 546.988,0000, R$ 598.800,0000, R$ 610.000,0000 e R$ 560.000,0000.

Sistema 05/06/2025 às 08:56:42 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
20.290.311/0001-40

05/06/2025 às 09:00:04

Sr. Fornecedor RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ 20.290.311/0001-40, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 11:01:00 do dia
05/06/2025. Justificativa: Solicito a proposta ajustada de acordo com o último lance, com o prazo
de envio de 02 (duas) horas, contendo em uma única proposta todos os itens ganhos. Juntamente
com os documentos solicitados no item 4.4. do Anexo I – Termo de Referência. Item 01. .

Pelo participante
20.290.311/0001-40

05/06/2025 às 09:00:36 Bom dia, Sra. Pregoeira. Cientes e providenciando.

Pelo participante
20.290.311/0001-40

05/06/2025 às 09:28:18
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 09:28:18 de 05/06/2025. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ 20.290.311/0001-40.

Pelo participante
20.290.311/0001-40

05/06/2025 às 09:30:24
Bom dia! Documentos, catalogo completo e proposta ajustada anexado na plataforma conforme
solicitado.

Sistema 09/06/2025 às 10:01:32
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 09/06/2025 10:11:32.

Sistema 09/06/2025 às 10:12:49
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 09/06/2025 10:22:49.

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

05/06/2025 às 09:00:04

Fornecedor RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ 20.290.311/0001-40 convocado para o envio de anexo. Prazo
para encerrar o envio: 11:01:00 do dia 05/06/2025. Justificativa: Solicito a proposta ajustada de acordo com o último lance,
com o prazo de envio de 02 (duas) horas, contendo em uma única proposta todos os itens ganhos. Juntamente com os
documentos solicitados no item 4.4. do Anexo I – Termo de Referência. Item 01. .

05/06/2025 às 09:28:18 Fornecedor RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ 20.290.311/0001-40 finalizou o envio de anexo.

09/06/2025 às 11:48:46
Fornecedor RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ 20.290.311/0001-40 teve a proposta adjudicada, melhor
lance: R$ 546.988,0000.

09/06/2025 às 11:49:20 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

7 de 809/06/2025 11:49

267



UASG 454524 PREGÃO 90023/2025

Sessão 1

Prazos:

Intenção de recurso no julgamento: 09/06/2025 10:11:32

Intenção de recurso na habilitação: 09/06/2025 10:22:49

8 de 809/06/2025 11:49

268



 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP: 85.614-068   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone / WhatsApp: (46) 3525-8107 / 8105 / 99135-0488 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025 – PMM  

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 824/2025 

CÓD. VERIFICADOR: 7UUDNSV4 

TIPO: Menor preço por item. 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 023/2025 – PMM. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 2 (dois) ônibus escolares, atendendo as necessidades 

do Departamento de Educação e Cultura. 

 
Empresa vencedora e item: 

A empresa RODO OESTE VEICULOS E PECAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 20.290.311/0001-40, 

vencedora no ITEM 01 – R$ 546.988,00 perfazendo o valor total de R$ 1.093.973,00 (um milhão e noventa 

e três mil e novecentos e setenta e três reais). 

 

Marmeleiro, 09 de junho de 2025. 

 

 

 

 

Jander Luiz Loss 

Prefeito  

 

269

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

